Postliste Hjgrring Kommune

den 17. november 2023

Modtaget breve:

Sagsnummer

02.05.00-G01-
6-22

05.13.00-G01-
218-23

09.17.00-K08-
78-10

02.00.00-G0O1-
2119-23

02.00.00-G01-
2120-23

09.08.26-P19-
11-23

09.02.00-P19-
1-21

09.02.00-G01-
1-23

02.00.00-G01-
2118-23

02.00.00-GO1-
2102-23

Sagstitel

Industrivej 3, 9830 - bortfald
af anleegsgodkendelse

Allingdamvej 136, 9850
Hirtshals - Trafiksikkerhed -
Hgj hastighed

Halemgllevej 7, Stenhgj -
Tilsyn og handheevelse,
landbrug

Bogfinkevej 9, 9800 BBR-
henvendelse

Europavej 10, 9881 - BBR
varmekilde

Vejbyvej 179 (ved Fuglsigvej
161), Hjarring - Tilladelse
efter MBL§19 til udspredning
af biokul

Hedevold 16, 9800 Hjgrring -
Vennelyst - Tillzeg il
miljggodkendelse til
udvidelse af jordhotel og
VVVM-screening

Vrejlev Mgllevej 11 - Vrejlev
Bioenergi - forhandsdialog
om udvidelse til 600.000 ton,
LBG og solceller

Munkedalsvej 74, 9800 -
BBR arealer

Norgesvej 2Q, 9480 -
&endring af 9 stk. lejligheder
fra timeshare til
ejerlejligheder - forespargsel

Modtaget

17-11-
2023
13:47

17-11-
2023
12:43

17-11-
2023
12:39
17-11-
2023
12:02
17-11-
2023
11:43

17-11-
2023
10:46

17-11-
2023
10:13

17-11-
2023
10:04

17-11-
2023
09:18

17-11-
2023
08:15

Dokumenttitel

02.05.00-G01-6-22 -
Industrivej 3, 9830 Tars
- brandsikringsanleeg

Re Ang hastigheden i

Allingdam

Skitse over bygninger

Halemgllevej 7

Bogfinkevej 9, 9800

Hjarring

Re Europavej 10, 9881

BBR

Orientering om
afgarelse

Tilleeg til

miljggodkendelse til
udvidelse af jordhotel -

Vennelyst

SV Forureningsnotat

Vrejlev Biogas

Munkedalsvej 74, 9800

Hjarring

SV Norgesvej 2 - 9480

Lakken

Afdeling /
sagsbehandler

Team Byggeri
Morten Skotte

Team Vej og
Trafik

Zubier Saeed
Maxamed Ran

Team Miljo
Helle Hostrup

Team Byggeri
Ninna Nielsen

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Miljg
Gitte Johansen

Team Miljo
Lene Pors

Team Miljo
Ingrid Halvorsen
Verpe

Team Byggeri
Jakob
Gravgaard

Team Byggeri
Gitte Juul



